Частное профессиональное образовательное учреждение

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ЧПОУ «СККИТ»)

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный» Банка ВТБ

(ПАО) г. Москва

357524, Ставропольский край, г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм», массив

8, участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru телефон 8(8793) 31-76-54

№ 80

от «26» августа 2022 г.

ПРИКАЗ

О приёме в ЧПОУ «СККИТ»

 На основании поданных заявлений, проведённого конкурса аттестатов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: основное общее образование) по

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Право и организация социального обеспечения

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний

балл

1.  Шатамирова Эдуарда Файзулаевна Рекомендована к зачислению 4,06

Технология эстетических услуг

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний

балл

2.  Бавина Анастасия Владимировна Рекомендована к зачислению 4,37

Медицинская оптика

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний

балл

3.  Харитонова Яна Сергеевна Рекомендована к зачислению 4,80

4.  Зубцова Элина Александровна Рекомендована к зачислению 4,78

Сетевое и системное администрирование

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний

балл

5.  Айбазов Алим Хыйсаевич Рекомендована к зачислению 4,80

2. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: среднее общее образование) по

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Медицинская оптика

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний

mailto:skaiton@mail.ru

балл

6.  Суетина Надежда Юрьевна Рекомендована к зачислению 3,94

7.  Асхабова Фатима Зайидовна Рекомендована к зачислению 5,00

8.  Овчинникова Вера Михайловна Рекомендована к зачислению 3,11

9.  Рзаева Марина Викторовна Рекомендована к зачислению собеседование

10.  Смирнова Татьяна Германовна Рекомендована к зачислению 3,72

11.  Акбасова Эльвира Мкадыевна Рекомендована к зачислению собеседование

12.  Лесняк Наталья Николаевна Рекомендована к зачислению собеседование

13.  Петрова Маргарита Евгеньевна Рекомендована к зачислению 3,91

Технология эстетических услуг

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний

балл

14.  Горяная Наталина Евгеньевна Рекомендована к зачислению 4,82

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний

балл

15.  Меркулов Илья Алексеевич Рекомендован к зачислению 3,60

16.  Дыминский Виталий Викторович Рекомендован к зачислению 3,62

Всего: 16 человек

Итого: 82 человек

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     А.В. Жукова